



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**DOLNY  
ŚLĄSK**

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



*Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego*

Jaworzyna Śląska, dnia 3 lutego 2015 r.

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na organizację placów zabaw przy oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych w gminie Jaworzyna Śląska**

W powyższym postępowaniu złożono zapytania do SIWZ, na które udzielono odpowiedzi jn.

**Pytanie nr 1:**

*W opisie zestawów wielofunkcyjnych wymagane są drewniane słupy nośne, o przekroju okrągłym, z drewna sosnowego (rdzeniowego), toczonego cylindrycznie. Cechą charakterystyczną tego materiału jest duża podatność na rozszczepianie, a co za tym idzie niska trwałość urządzeń. Ponadto jest to niezgodne z normą PN-EN 1176-1:2009 Wyposażenie placów zabaw i nawierzchnie. Część 1: Ogólne wymagania bezpieczeństwa i metody badań: punkt 4.2.5 Wykończenie urządzenia: „Urządzenie drewniane powinno być wykonane z drewna o niskiej podatności na rozszczepianie”. Czy zamawiający zmieni wymogi dotyczące konstrukcji tych urządzeń, wykluczających drewno rdzeniowe, toczone?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmieni wymogów dotyczących konstrukcji urządzeń, obowiązują zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

*Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniach zabawowych słupów nośnych o średnicy 10 cm?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów nośnych o mniejszej średnicy niż wskazana w SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

*W wizualizacji placu w miejscowości Pastuchów w góry po prawej stronie znajduje się urządzenie o wym. 310x13 czy ma ono zostać również ujęte w ofercie? (nie zostało ono ujęte w spisie zamawianych towarów).*

**Odpowiedź:**

Urządzenie z prawej górnej strony zostało ujęte w spisie zamawianych towarów w poz. nr 3. Po prawej dolnej stronie znajdować mają się tylko pojedyncze urządzenia zabawowe. Wymiary urządzeń podano w SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

*W jakim kolorze ma być nawierzchnia bezpieczna?*

**Odpowiedź:**

Bezpieczna nawierzchnia ma być w kolorze czerwonym/ceglastym.

  
**BURMISTRZ**  
Grzegorz Grzegorzewicz